
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 3. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 22. lipnja 2011. godine, i na 3. 

sjednici Doma naroda, održanoj 15. srpnja 2011. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O KREDITU 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA MINISTARSTVO 

FINANCIJA I TREZORA, I UNICREDIT BANK AUSTRIA AG ZA PROJEKT – 

OPREMANJE KANTONALNE BOLNICE U ORAŠJU 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o kreditu između Bosne i Hercegovine, koju 

zastupa Ministrastvo financija i trezora, i Unicredit Bank Austria AG za projekt – Opremanje 

kantonalne bolnice u Orašju. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori". 

 

 

 

Broj: 01,02-02-10-1101/10 

15. srpnja 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                           Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                   Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Dr. Denis Bećirović                                                                  Ognjen Tadić 
 

 


